
 
 

 

 

 

  2016 年 8 月吉日 

お取引先お取引先お取引先お取引先各位各位各位各位    

    

社員研修社員研修社員研修社員研修にににに伴伴伴伴うううう休業休業休業休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

 

 

拝啓 

    

時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて誠に勝手ながら、下記日程にて社員研修を実施するため、休業とさせて頂きます。 

休業中に頂きましたお問合せは、翌営業日より順次回答致します。ご返答までにお時間をいただく場合がご

ざいますことを、予めご了承下さい。 

 

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

――――    記記記記    ――――    

 

【休業日】  ２０１６年９月１７日（土） 

 

尚、オンライン発注システム・メール自動回答システムは休業期間中もご利用可能です。 

    休業期間中にご注文頂いた場合、商品の発送は翌営業日となります。 

   （※オンライン受注システム・メール自動回答システムは、弊社登録の部品商様向けサービスです。） 

 

以上 

（株）アーネスト 

R A P ・N A P 事業部 

〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381  

Fax: 048-981-6385 


